
U C H W A Ł A   Nr   56 / VII / 07

w sprawie:

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

do uchwały.

§ 2

§ 3

do uchwały.

§ 4
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 kwietnia 2007 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2007 rok.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 243.940 zł zgodnie z załacznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą 36.173.332 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 633.348 zł i zmniejsza się o kwotę 
100.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 45.163.743 zł.

   Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 289.408 zł zgodnie z załącznikiem nr 3

Przychody po zmianie wynoszą 11.488.273 zł.

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 0 Szkoły podstawowe

2030  - zwiększenie planu dotacji na własne zadania bieżące
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 30
   marca 2007 roku 

854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 Pomoc materialna dla uczniów

2030  - zwiększenie planu dotacji na własne zadania bieżące
   zgodnie z decyzją Nr 23 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
   30 marca 2007 roku 

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 1 do uchwały nr 56/VII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 26 kwietnia 2007 roku

Rozdz.
21 070
21 070
21 070

222 870
222 870
222 870

243 940

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

600 0 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 0 Drogi publiczne gminne

6050 - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji
   "Modernizacja chodników"

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

4010  - zwiększenie planu wydatków na sfinansowanie naucza-
4110
4120 430    podstawowych w roku szkolnym 2006/2007 

6050  - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji

4270  - przeniesienie planu wydatków na zakup usług remonto-
6050

80110 0 Gimnazja
6050  - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji

   "Roboty wewnętrzne w gimnazjach"
854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85415 0 Pomoc materialna dla uczniów
3260  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie

   świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
   dla uczniów

900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA
90004 0 Utrzymanie zieleni w miastach

4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia 
4110    i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników 
4120 300    zatrudnionych przy pielęgnacji zieleni

926 0 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92604 0 Instytucje kultury fizycznej

2510  - zwiększenie planu dotacji dla zakładu budżetowego

   opraw do oświetlenia kortu tenisowego
RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 2 do uchwały nr 56/VII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 26 kwietnia 2007 roku

Rozdz.
74 208
74 208
74 208

100 000 318 070
100 000 271 070

17 600
3 040    nia języka angielskiego w klasach pierwszych szkół 

150 000
   "Termomodernizacja sali sportowej przy Szk.Podst.nr3"

100 000
100 000    wych w szkołach podstawowych

47 000
47 000

222 870
222 870
222 870

15 000
15 000
12 500

2 200

3 200
3 200
3 200

   Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie na zakup

100 000 633 348



ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK

          §                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

0 PRZYCHODY
957 0 Nadwyżki z lat ubiegłych

 - zwiększenie planu przychodów z nadwyżki z lat 
   ubiegłych

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 3 do uchwały nr 56/VII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 26 kwietnia 2007 roku

289 408
289 408
289 408

289 408

Jolanta Syska - Szymczak


	56VII 26_04

